## INDEX.

348. *Christus Petrum curiosius de Ioanne  
quarentem corripit.* 318
349. *Christus in monte Galilææ discipulis se  
suis ostendit.* 319
350. *Christus aperit discipulis suis sensum  
ad intelligendas Scripturas.* 320
351. *Novissima Christi apparitio.* 320
352. *Gloriosissima Christi in cælum Ascen-  
sio.* 321
353. *Anacephaleosis apparitionum Christi,  
ex Actis Apostolorum.* 322
354. *De Ascensione Christi, ex Actis Aposto-  
lorum.* 323
355. *Angeli prædicant Christum similiter  
Genturum.* 323
356. *Discipuli reversi Hierosolymam, manent  
in cenaculo congregati.* 324
357. *In locum Iudææ traditoris, alius Resur-  
rectionis Dominica testis substituendus  
quæritur.* 324
358. *Matthias in numerum Apostolorum ad-  
sciscitur.* 325
359. *Spiritus sanctus effunditur super Apo-  
stolos, & loquuntur variis linguis.* 326
360. *Admirantur Iudæi, quod Apostoli lo-  
quantur omnium gentium linguis.* 327

## INDEX.

361. Petrus probat ex Ioele, quod factum mirabantur Iudei. 328
362. Prima concio S. Petri, de Passione & Resurrectione Domini. 329
363. Alia ejusdem Petri concio, de Passione Domini, & Resurrectione. 330
364. In solo I E S V Christo salus omnium consistit. 331
365. De fide ac spe nostra resurrectionis. 331

## CONSIDERATIONES

Pro sex illis horis, quæ singulis quadriennijs annum efficiunt Bissextilem.

Ad primam horam.

Quatuor Væ à Christo Domino intentata. 333

Ad secundam horam.

De peccatis remittendis, & non remittendis. 333

Ad tertiam horam.

De multitudine reproborum, & paucitate salvandorum. 334

Ad quartam horam.

De Domino & Seruo, Discipulo & Magistro. 335. Ad

I N D E X.

Ad quintam horam.

*De Operto & Aperto.* 335

Ad sextam horam.

*De spiritu immundo revertente in domum.*

336

Pro Anno Bissextili.

MEDITATIO CCCLXVI.

*De extremo Iudicio.* 337.

MODI MEDITANDI AC-

*commodati singulis Partibus*

*Monotessari.*

Pro Parte I. & II.

*Modus universalis meditandi mysteria Vitae*

*D. N. IESV Christi.* 338

Pro Parte III.

*Modus meditandi miraculum.* 340

Pro Parte IV.

*Modus meditandi Parabolas.* 341

Pro Parte V.

*Modus meditandi Praecepta, & Consilia Chri-*

*sti.* 341

Pro Parte VI.

*Modi Varij meditandi Passionem Domini-*

*cam.* 342

Pro-

## INDEX.

- Primus modus communis meditando Passio-  
nem Domini.* 342
- Secundus modus meditando, de septem effusio-  
nibus sanguinis : ad detestanda pecca-  
ta.* 343
- Tertius modus meditando, de pœnis quinque  
sensuum corporis Christi : ad compatien-  
dum Christo.* 343. & 344
- Quartus modus meditando, de damnis Ani-  
mae, Corporis, & Fortunarum Christi : ad  
prestendam gratitudinem beneficio Passio-  
nis.* 344
- Quintus modus meditando, de septem itineri-  
bus Christi patientis : ad miranda DEI  
mirabilia.* 345